
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO)   

 

011 9254261 – 011 9252552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - Sito: www.icfiano.edu.it 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 
                 Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
Determina Aggiudicazione Definitiva per l’affidamento di una fornitura di “Servizio di noleggio 

pullman per uscite didattiche - A. S. 2019/20” -   CIG: ZD02AB0EDB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. Lgs 50/2016, art. 60; 
VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il bando di gara prot. n. 5230 del 26/10/2019, con procedura in economia; 

PRESO ATTO che alla gara è stato assegnato il codice CIG: ZD02AB0EDB; 
VISTO il verbale delle operazioni di gara prot. n. 5707 del 19/11/2019 ; 

VISTO il dispositivo di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5709 del 19/11/2019; 
VISTA la regolarità degli atti di procedura della gara; 

RITENUTO pertanto possibile procedere all’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del 
servizio; 

DETERMINA 

1. di approvare l’esito delle operazioni di gara relative alla procedura art. 60  del D.Lgs. 50/2016 
per l’affidamento di una fornitura di“Servizio di noleggio pullman per uscite didattiche - A. S. 
2019/20”, ratificando il verbale del 19/11/2019; 

2. di dichiarare aggiudicataria in via definitiva la ditta VAGAMONDO VIAGGI FURNO SRL con 
sede in Corso Nazioni Unite, 38 - 10073 CIRIE' (TO); 

3. di attestare che l’offerta della ditta aggiudicataria – nel rispetto dei criteri stabiliti nel bando- è 
risultata essere la più vantaggiosa, acquisendo un punteggio pari a 80/100; 

4. di avviare le operazioni per la stipula del contratto; 
5. di dare conoscenza della presente determina all’Operatore Economico aggiudicatario; 



6. di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line e in Amministrazione Trasparente sul sito 
web dell’Istituto: http:// www.icfiano.edu.it/ 

L’atto, essendo definitivo, potrà essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o, in alternativa al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Luigina CASTAGNERO  
         (firmato digitalmente) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-11-26T15:11:46+0100
	Luigina Castagnero




